2o - O imóvel danificado se constitui por muro e gradil, cuja 

reconstrução ficará sob a responsabilidade do Município, por administração direta ou 

contratada.

Art. 3o - Os serviços decorrentes da reconstrução do muro e gradil 

foi orçada no valor de R$ 5.325,29 (cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte e nove 

centavos), conforme planilha de serviços elaborada pela Secretaria Municipal de 

Arquitetura, Engenharia e Urbanismo.

Art. 4o -  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no 

PPA / LDO e no orçamento municipal um crédito adicional especial, nas dotações abaixo 

discriminadas, no valor de até R$ 5.325,29 (cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais e 

vinte e nove centavos):

Suplementacão

15.000. 00.000.0000.0.000. PROCURADORIA GERAL

15.001.00. 000.0000.0.000. ASSESSORIA JURÍDICA 

15.001.04.122.0402.2.021. ATIVIDADES DA ASSESSORIA JURÍDICA

1307 3.2.90.93.00.00 1000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES.................................................................................